MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA BIOMEDICA

ATA DA PROVA DE TÍTULOS Nº 2/2021 - DEB (14.35)

 23077.102503/2021-63Nº do Protocolo:
Natal-RN, 13 de setembro de 2021.

ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

Aos 13 dias do mês de SETEMBRO do ano de 2021, às 14 horas, a Comissão de Seleção, presidida por ERNANO ARRAIS

, reuniu-se por meio de um ambiente virtual para realizar a pontuação de títulos referente à áreaJUNIOR

INSTRUMENTAÇÃO BIOMÉDICA/INSTRUMENTAÇÃO ELETRÔNICA BIOMÉDICA, objeto do Edital n  056/2021-o

PROGESP. Após analisar a documentação dos candidatos inscritos, a Comissão de Seleção, nos termos do art. 32, § 2º e art.

33 da Resolução n  225/2018-CONSEPE, atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:o

Nome do Candidato Pontuação Títulos Nota Correspondente

TALES VINÍCIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA CÂMARA 384 10,00

AMAURI MARCOS COSTA DE MORAIS JUNIOR 115 2,99

Sem nada mais a tratar, eu , presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada porERNANO ARRAIS JUNIOR

mim e demais membros da comissão.

Natal, 13 de setembro de 2021.

(Assinado digitalmente em 13/09/2021 15:49)
ERNANO ARRAIS JUNIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEB (14.35)

Matrícula: 3966965

(Assinado digitalmente em 13/09/2021 15:54)
HELIANA BEZERRA SOARES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEB (14.35)

Matrícula: 2613423

(Não Assinado)
KARILANY DANTAS COUTINHO

FUNÇÃO INDEFINIDA

DEB (14.35)

Matrícula: 2562782

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2 2021 ATA DA PROVA DE TÍTULOS 13/09/2021 e8f507c506

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf